

# Rønn Mørch Holding ApS

Trylleskov Allé 64  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
19. juni 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2020

Daniel Rønn Mørch  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rønn Mørch Holding ApS  
Trylleskov Allé 64  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 39651947

Regnskabsår: 19/06/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for dets tilknyttede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatudgør et underskud på 32 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabets kapital, hvilket forventes reetableret ved fremtidige udbytter fra kapitalandele.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 19. jun. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-3.620
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.620</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.620</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.845
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.465</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-31.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-31.465
<b>I alt .....</b>		<b>-31.465</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		554.866
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>554.866</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>554.866</b>
Likvide beholdninger .....		46.278
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>46.278</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>601.144</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-31.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.535</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		582.609
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>582.609</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>582.609</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>601.144</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret